СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛИХАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  22.11.2019                                       д.Лихачево                                                №39

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Лихачевского сельского поселения №16 от 14.11.2018 «О передаче Администрацией Лихачевского сельского поселения осуществления части своих полномочий Администрации Краснохолмского района»

         Руководствуясь п.4 ст.15 Федерального закона РФ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ от 06.10.2006г. № 131-ФЗ, Бюджетным кодексом РФ, Уставом  Лихачевского сельского поселения, Совет  депутатов Лихачевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Пункт 1 Решения дополнить подпунктами 7, 8, 9 и изложить в следующей редакции:
« 7) выдача градостроительных планов земельных участков.
   8) выдача уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта  индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке.
   9) выдача уведомления о соответствии (несоответствии) построенного или реконструированного объекта индивидуального жилищного строительства о градостроительной деятельности.».

2. Пункт 2 п.п. 2.1. соглашения о передаче Администрации района части полномочий по решению вопросов местного значения  Администрацией Лихачевского сельского поселения, дополнить подпунктами 7, 8, 9 и изложить в следующей редакции:
 « 7) выдача градостроительных планов земельных участков.
   8) выдача уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта  индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке.
   9) выдача уведомления о соответствии (несоответствии) построенного или реконструированного объекта индивидуального жилищного строительства о градостроительной деятельности.».

3. Пункт 3 п.п. 3.3. соглашения о передаче Администрации района части полномочий по решению вопросов местного значения  Администрацией Лихачевского сельского поселения, дополнить подпунктами 7, 8, 9 и изложить в следующей редакции:
 « 7) выдача градостроительных планов земельных участков.
   8) выдача уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта  индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке.
   9) выдача уведомления о соответствии (несоответствии) построенного или реконструированного объекта индивидуального жилищного строительства о градостроительной деятельности.».

Председатель Совета депутатов
Лихачевского сельского поселения                                        Л.Н. Иванова

Глава Лихачевского сельского поселения                            Н.А. Запевалов

[bookmark: _GoBack]